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صعود 254 واحدی شاخص
 و رشد گروه رایانه و خودرو

در اولیللن روز معامللات بورس 
اوراق بهللادار تهران در این هفته 
گروه رایانه و خودرو توانستند رشد 
مناسبی را داشته باشند، به طوری 
که نوسان گیران بازار سهام امروز 
در برخی از نمادهای این گروه ها 

رشد قیمتی ۵ درصد را تجربه کردند. به نقل از ایسنا، دیروز شنبه 
شللاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران از 
ابتدای باز شللدن معامات شللروع به رشللد کرد و توانست نسبت 
به آخرین روز کاری هفته گذشللته ۲۵۴ واحد رشللد کند و در تراز 
۷۸ هزار و ۸۷۶ واحدی بنشللیند. شللاخص کل هم وزن نیز ۱۳۸ 
واحد رشد کرد و به رقم ۱۵ هزار و ۴۱۴ واحدی رسید. عاوه بر 
این شاخص آزاد شناور پس از ۴۷۸ واحد سقوط به رقم ۸۶ هزار 
و ۷۰۵ واحدی رسللید و شللاخص بازار اول با ۱۶۷ واحد رشللد عدد 
۵۶ هللزار و ۱۱۳ واحللدی را تجربه کرد. همچنین شللاخص بازار 
دوم توانسللت ۶۱۲ واحد بالا رود و وارد کانال ۱۶۷ هزار و ۱۵۲ 
واحدی شللود. در معامات دیروز تالار شیشلله ای نماد معاماتی 
ایران خودرو با ۴۵ واحد تاثیر مثبت در شللاخص کل بیشللترین 
نقش را در نوسللانات دماسللنج بازار سللرمایه بازی کرد. دیروز در 
گروه خودرو و ساخت قطعات شاهد روند رشد در اکثریت قریب 
به اتفاق نمادها بودیم به طوری که تعداد زیادی از نمادهای این 
گروه توانسللتند تا مرز ۵ درصد نسللبت به آخرین روز کاری هفته 
گذشته از خود رشد نشان دهند. در نماد ایران خودرو که بیشترین 
تاثیر را در شاخص گذاشت، بیش از ۸۰ درصد از عرضه ها مربوط 
به سللهامداران حقوقی و کمتر از ۲۰ درصد عرضه ها مربوط به 
سهامداران حقیقی بود. به طوری که از مجموع این فروش ها ۱۹ 
میلیون و ۴۹۶ سللهم به سللهامداران حقیقی رسید و سهامداران 
حقوقی نیز ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار سهم را خریداری کردند. این نماد 
دیروز شاهد صف فروشی به حجم ۲۱ میلیون و ۵۸۴ هزار و ۱۷۰ 
بود و تعداد ۲۸۶ خریدار در قیمت ۲۷۱ تومانی وجود داشللت. در 
خرید و فروش های این نماد ۳۴۸ خریدار حقوقی و تنها ۱۰ خریدار 
حقیقی وجود داشللت همچنین در طرف عرضه تنها ۴ فروشللنده 
حقیقی و ۳۴۶ فروشنده حقوقی حضور داشتند. نمادهای معاماتی 
ملی صنایع مس ایران سایپا، پارس خودرو و آسان پرداخت پرشین 
دیروز از دیگر نمادهایی بودند که سعی کردند شاخص بورس را 
تللا حللد بالاتللری هدایت کنند. در طرف مقابل نماد پالایش نفت 
اصفهان، بیشترین تاثیر منفی را در شاخص گذاشت. پس از این 
نماد گسللترش نفت و گاز پارسللیان، سرمایه گذاری غدیر و زامیاد 
بیشترین تاثیر کاهشی را در دماسنج بازار داشتند. ارزش معامات 
دیروز به رقم ۲۴۵ میلیارد و ۷۸۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بالغ 
شللد که این رقم ناشللی از دسللت به دست شدن یک میلیارد و ۶۶ 
میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۵۶ هزار و ۷۵۱ نوبت 
داد و ستد شد. دیروز نماد معاماتی شرکت های لامیران، آهنگری 
تراکتورسللازی ایران، حق تقدم بانک انصار، گروه دارویی البرز، 
سیمان شرق و زامیاد مورد بازگشایی قرار گرفت. در طرف مقابل 
در پایان معامات نماد شرکت های سبحان دارو، شرکت شکر، 
گروه صنعتی بوتان و فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر متوقف 
شدند. از جمله معامات درون گروهی دیروز می توان به معامله ای 
در نماد پتروشللیمی جم اشللاره کرد که در آن ۹۶ میلیون سللهم به 
ارزش ۹۱ میلیارد و ۵۹۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان تنها در یک 
معامله کد به کد شد که این معامله سبب شد نماد پتروشیمی جم 
بیشترین ارزش داد و ستدهای دیروز را از آن خود کند. همچنین 
در نماد فولاد مبارکه اصفهان ۸۶ میلیون و ۸۲۶ هزار سللهم به 
ارزش بیش از ۱۲ میلیارد تومان تنها در یک معامله درون گروهی 
مورد داد و ستد قرار گرفت. عاوه بر این حق تقدم پارس خودرو 
دیروز بار دیگر با داد و ستد بیش از ۲۲۷ میلیون سهم بیشترین 
حجم معامله را به خود اختصاص داد. از دیگر گروه هایی که دیروز 
با روند رو به رشللدی مواجه شللدند می توان به گروه رایانه اشللاره 
کرد. در این صنعت تقریبا تمامی نمادها با رشد قابل ماحظه ای 
روبه رو شده اند به طوری که به عنوان نمونه در نماد آسان پرداخت 
پرشین که در ماه های گذشته وارد بورس شد، شاهد ۵ درصد رشد 
قیمت نسبت به آخرین روز کاری هفته گذشته بودیم. این نماد 
برای بار دیگر دیروز نیز شللاهد صف میلیونی خرید بود، اما باید 
به این نکته هم توجه داشللت که بیش از ۶۴ درصد از خریداران 
این نماد، سهامداران حقوقی بودند و تنها چیزی حدود ۳۵ درصد 
از خریداران، سهامداران حقیقی را شامل می شدند. عاوه بر این 
نزدیک به ۸۰ درصد از عرضه کنندگان نیز سللهامداران حقوقی 
بودند. اما در فرابورس ایران دیروز شللرایط تا حدودی متفاوت با 
بللورس بللود. بلله طوری که آیفکللس ۱.۲ واحد افت کرد و به رقم 
۸۲۹.۳ رسید. نمادهای فولاد هرمزگان جنوب و پتروشیمی مارون 
دیروز بیشترین نقش کاهنده را در آیفکس به جای گذاشتند. ارزش 
معامات فرابورس ایران رقم ۱۳۴ میلیارد و ۷۴۱ میلیون و ۷۰۰ 
هزار تومان را تجربه کرد که این رقم ناشللی از دسللت به دسللت 
شللدن بیش از ۷۵۴ میلیون و ۵۰۰ هزار سللهم و اوراق مالی قابل 

معامله طی ۲۰ هزار و ۲۹۵ نوبت داد و ستد بود.

اعلام صورتحساب مشمولین
در سامانه سهام عدالت تا پایان سال

رئیللس کل سللازمان خصوصی 
سللازی گفت: زمان آزادسللازی 
سللهام عدالللت در سللال ۹۶ 
خواهد بود و تا پایان امسال تنها 
صورتحسللاب و جزئیات مربوط 
به سهام در سامانه سهام عدالت 

قابل دسترسللی اسللت. به نقل از تسنیم؛ پوری حسینی در برنامه 
روی خط خبر شللبکه خبر با اشللاره به راه اندازی سللامانه سللهام 
عدالت در جهت اطاع رسانی به دارندگان این سهام گفت: این 
سللامانه در حال حاضر تنها به معرفی سللهام عدالت می پردازند 
و در هفته های آینده کاربران می توانند با اسللتفاده از آن ارزش 
سللهام و صورت حسللاب خود را نیز مشللاهده کنند. رئیس کل 
سازمان خصوصی سازی افزود: هدف از راه اندازی سامانه سهام 
عدالت اطاع رسانی به سهام داران در خصوص جزئیات ارزش 
سللهام عدالت و نحوه آزاد سللازی آن اسللت. وی با اشاره به اینکه 
در هفته های آینده صفحات جدید این سامانه راه اندازی خواهد 
شللد گفت: سللامانه سللهام عدالت در حال حاضر برای معرفی به 
سهامداران ایجاد شده و در هفته های آینده صفحات جدید مربوط 
به ارزش دارایی، صورتحساب کاربران در آن قابل دسترسی می 
باشد بعاوه این که سهامداران می توانند مبلغ پرداختی خود را 
در این سللامانه مشللاهده و در صورت تمایل اقدام به پرداخت آن 
نمایند. پوری حسینی تصریح کرد: زمان آزادسازی سهام عدالت 
در سال ۹۶ خواهد بود و تا پایان سال تنها صورتحساب و جزئیات 
مربوط به سهام در سامانه سهام عدالت قابل دسترسی است. این 
گزارش می افزاید: سللامانه رسللمی طرح توزیع سهام عدالت به 
نشانی samanese.ir در راستای اطاع رسانی از آخرین خبرها 
و اطاعیه های مربوط به سهام عدالت طراحی و راه اندازی شده 
اسللت و مشللمولین و عاقه مندان می توانند عاوه بر آگاهی از 
خبرهای این حوزه با مراجعه به بخش پرسش و پاسخ، نسبت به 
رفع سوالات و ابهامات خود در زمینه سهام عدالت اقدام کنند. 

پيشخوان

بورس

با پرداخت بدهی های مخابرات در روز چهارشنبه 
بیسللت ودوم دی ماه، مچ اندازی ای دیگر بر سللر 
بلوک مخابرات ختم بخیر شللد. به نقل از تسللنیم؛ 
"مچ اندازی بر سللر بلللوک ۵۰ درصد بعاوه یک 
سللهم مخابرات در سللال جاری"، البته پیش تر 
هم در سللال گذشللته سازمان خصوصی سازی با 
خریدار مخابرات "مچ اندازی دیگری" را بر سللر 
بلوک ۴.۷۸ درصدی اخابر داشللت که ختم بخیر 
شللد. حالا هم شللنیده می شود مچ اندازی دوم نیز 
با پرداخت بدهی خریداران به خصوصی سللازی 
ختم بخیر شللده اسللت. این خبر را تازگیها مدیر 
روابط عمومی شرکت مخابرات ایران داده و گفته 
بدهی های مخابرات در روز چهارشنبه بیست ودوم 
دی ماه پرداخت شده است و با این تفاسیر انتظار 
می رود بحث فسخ قرارداد این شرکت که پیش تر 
از سللوی سللازمان خصوصی سللازی مطرح شده 
بود منتفی شللود. بر این اسللاس نگاهی به شروع 
داسللتان پرحاشیه ورود مخابرات ایران به بورس 
و آغاز واگذاری سللهام این شرکت نشان می دهد 
با بازگشللایی نماد معاماتللی مخابرات با قیمت 
پایه هر سهم ۳۳۷ تومان و ۹ ریال در روز ۵ مهر 
۱۳۸۸ یکللی از بزرگتریللن واگذاریهللای دولتی و 
نیللز معامللات تاریخ بللورس در حالی رقم خورد 
که شللاید کمتر کسللی آن روزها فکر می کرد این 
واگذاری بزرگ حاشللیه های بزرگی نیز به دنبال 
داشللته باشللد. با این وجود در آن روز هر سللهم 
این شللرکت با سللی ریال افزایش به قیمت ۳۴۰ 
تومان و ۹ ریال از سوی کنسرسیوم اعتماد مبین 
خریداری شللد. در این معامله که از سللاعت ۱۱و 
۱۵ دقیقه روز  پنجم مهرماه سللال ۸۸ آغاز و در 
ساعت ۱۱ و ۴۵ دقیقه همان روز به پایان رسید، 
۲۲ میلیارد و ۹۳۶ میلیون و ۸۲۷ هزار و ۸۲۷ سهم 
شرکت مخابرات به ارزش تقریبی ۷۸۰۰ میلیارد 
تومان توسللط کنسوسللیوم اعتماد مبین از طریق 
کارگزاری بهمن به صورت ۲۰ درصد نقد و بقیه 
اقسللاط ۸ سللاله در قالب ۱۶ قسط با فاصله زمانی 
۶ ماهه معامله و قرار شد، خریدار در مدت ۳۰ روز 
کاری بالغ بر یک هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان بابت 

بخش نقدی و ۲۰ درصدی معامله پرداخت و هر 
شللش ماه یکبار ۴۸۴ میلیارد تومان بابت اقسللاط 
به حساب دولت واریز کند. اما با انجام این معامله 
هملله چیللز به خوبی و در آرامش پیش می رفت و 
اقساط هم سر موقع پرداخت می شد، تا این که در 
یک روز بهاری، سللازمان خصوصی سازی اعام 
کرد به دلیل عدم وصول مطالبات و معوقه شدن 
بدهی ها قصد دارد به وکالت از سللوی شللرکت 
توسللعه اعتمللاد مبین بلللوک ۴.۷۸ درصدی و ۲ 
میلیارد و ۱۹۰ میلیون و ۷۶۲ هزار و ۳۵۴ سهمی 
شللرکت مخابرات ایران را در روز ۲۵ خرداد سللال 

۹۴ در بورس اوراق بهادار عرضه کند.
البته این اطاعیه ای خصوصی سللازی بی جواب 
نماند و در آن روزها سخنگوی شرکت مخابرات 
ایران اعام کرد با پرداخت قسط اردیبهشت ماه از 

سوی توسعه اعتماد مبین با ۲۵ روز تاخیر، فروش 
بلوک ۴.۷۸ درصدی مخابرات از سللوی سازمان 
خصوصی سازی لغو شده است و بدین ترتیب، با 
پرداخت اقساط معوق این حاشیه و البته مچ اندازی 

اول بر سر بلوک مخابرات ختم بخیر شد.
بللا ایللن وجود اما این معامله، مچ اندازی دوباره ای 
هم داشللت و این بار در یک روز پاییزی سللازمان 
خصوصللی سللازی دوباره با انتشللار اطاعیه ای 
فللوری و مهللم در روز ۲۳ آذر امسللال عنوان کرد 
در چارچوب مفاد قرارداد منعقده با خریدار بلوکی 
سهام شرکت مخابرات ایران و نظر به عدم ایفای 
تعهدات قراردادی مزبور از جانب خریدار، قرارداد 
معامللله تاریخی مخابرات را فسللخ شللده اعام 
می کند. پس از اطاعیه خصوصی سللازی مبنی 
بر فسخ قرارداد واگذاری بلوک ۵۰ درصد بعاوه 
یک سللهم مخابرات شللرکت مخابرات ایران نیز 
سازمان بورس به عنوان نهاد ناظر در بازار سرمایه 
بافاصله با صدور اطاعیه ای از مدیران مخابرات 
و سللهامدار عمده )توسللعه اعتماد مبین( خواهان 

ارایه توضیحات فوری درباره ترکیب سهامداری 
شللد. در اداملله نیز مدیرعامل شللرکت توسللعه 
اعتماد مبین طی نامه ای به مدیرعامل شللرکت 
مخابرات ایران در خصوص نامه سللازمان بورس 
توضیحاتی ارایه داد و اعام کرد: اطاعیه سازمان 
خصوصی سللازی مبنی بر فسخ قرارداد واگذاری 
سهام کنترلی و مدیریتی شرکت مخابرات ایران، 
اعتبار قانونی نداشللته و چنانچه فروشللنده سهام 
موضوع و واگذاری ادعایی نیز داشللته باشللد باید 
مطابللق مقللررات، ادعای خللود را از طریق هیات 

داوری پیگیری کند.
در ادامه نیز سللازمان خصوصی سللازی با صدور 
اطاعیلله ای دیگللر اعام کرد این سللازمان به 
موجللب مفللاد قراردادی فی مابیللن از جمله ماده 
۱۱ و تبصره ذیل آن، دارای حق فسخ قرارداد به 
دلیل عدم ایفای تمام یا بخشی از تعهدات از سوی 
خریدار بوده و به اعتبار همین حق مبادرت به فسخ 
قرارداد نموده اسللت. البته خریدار حق داشللته که 
در صورت شللکایت یا هر گونه اعتراض به اقدام 
سازمان خصوصی سازی به هیات داوری مراجعه 
نماید. سللرانجام هم کار به محکمه هیات داوری 
کشللیده شللد تا این که در جلسه فوق العاده مورخ 
۹۵.۱۰.۲، هیللات داوری ضمللن اعام موافقت با 
تقاضای صدور دسللتور موقللت، قرار توقف کلیه 
اقدامات سازمان خصوصی سازی در مورد نقل و 
انتقال سهام شرکت مخابرات ایران را صادر کرد. 
بللا ایللن وجود خریداران بلللوک ۵۰ درصد بعاوه 
یک سللهمی مخابرات به رای هیات داوری اکتفا 
نکردند و طی دیداری با حسللن روحانی خواسللتار 
حل این معما توسللط رئیس جمهور شللدند که بر 
این اساس روحانی نیز تا ۲۰ دیماه مهلتی را برای 
تسللویه اقسللاط و بدهی های خریداران مخابرات 
اعللام کردنللد کلله البته این موعللد بعدها تا ۲۲ 
دیماه تمدید شللد. حالا بللا اظهارنظر مدیر روابط 
عمومی شرکت مخابرات ایران مبنی بر پرداخت 
بدهی های مخابرات در روز چهارشنبه بیست ودوم 
دی ماه، مچ اندازی دوم هم بر سر بلوک پر حاشیه 

مخابرات ختم بخیر شده است.

با پرداخت بدهی ها؛ فسخ قرارداد ازسوی سازمان خصوصی سازی منتفی می شود 

تسویه بدهی اعتماد مبین بابت اقساط مخابرات

پرونده 2059 شکایت در بورس بسته شد عرضه جوجه یک روزه در بورس کالاغول الکترونیکی کشور در راه بورس
بزرگترین شرکت تجارت الکترونیک کشور 
برای ورود به بازار سهام آماده می شود. به نقل 
از پایگاه اطاع رسانی بازار سرمایه )سنا(، 
هللادی اخاقی مدیللر عامل بانک ملت، 
از شللرکت »بلله پرداخت ملت« به عنوان 

شللرکتی نام برد که با هدف توسللعه ابزارهای پرداخت الکترونیکی 
فعالیللت خود را از سللال ۱۳۸۴ بعنللوان ارائه دهنده خدمات پرداخت 
الکترونیکللی )PSP)Payment Service Provider پللس از اخذ 
مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران آغاز کرده است. 
همچنین پس از تشکیل شرکت شاپرک در سال ۱۳۹۱ نیز مجوزهای 
لازم جهت ادامه فعالیت از شرکت مذکور اخذ شده است. مدیر عامل 
بانک ملت مسوولیت شرکت "به پرداخت ملت" را ایجاد و پشتیبانی 

شبکه پایانه های فروش و سایر ابزارهای پرداخت ذکر کرد.

دبیللر انجمن ملی طیور ایران از عرضه 
جوجلله یللک روزه در هفتلله جاری در 
بورس کالا خبر داد و گفت: قرار اسللت 
معامللات جوجه یللک روزه در بازاری 
شللفاف و قابل رصللد همچون بورس 

کالای ایران، انجام شود. به نقل از پایگاه خبری بورس کالای 
ایللران، سللعید اصغری فرد افللزود: » امید نامه « عرضه جوجه 
یک روزه در سللایت بورس کالای ایران منتشللر شده و از هفته 

جاری روی تابلوی معاماتی نقش خواهد بست.
وی درباره هدف از عرضه جوجه یک روزه در بورس کالا گفت: 
براساس معامات بورس کالا، تمام روند معامات و خریداران 
و فروشندگان شفاف است و به این ترتیب دلالان نمی توانند، 

در این عرصه جولان دهند.

سامانه رسیدگی به تخلفات و شکایات 
)سمتا( از ابتدای امسال ۲۲۲۷ شکایت 
را ثبت کرده اسللت که کارشناسان این 
مدیریللت در مقللام رسللیدگی به آن با 
ناشللران اوراق بهادار، مکاتبه کرده اند. 

به گزارش ایلنا؛ مدیر پیگیری تخلفات سازمان بورس و اوراق 
بهللادار گفللت: تاکنون از این تعداد، ۲۰۵۹ شللکایت بایگانی و 
مختومه شللده و ۱۶۸ مورد در حال بررسللی و رسللیدگی اسللت 
که تعداد شاکیان حقیقی ۲۱۵۶ و شاکیان حقوقی ۷۱ شخص 
هستند. به گفته سید مرتضی شهیدی، از کل شکایات واصله به 
این مدیریت در سللال جاری، ۱۷۳۰ مورد در خصوص ناشللران، 
۲۹۸ مورد در خصوص کارگزاران، ۲۶ مورد در خصوص نهادهای 

مالی غیرکارگزار و مابقی از سایر اشخاص است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام 

هی��أت موض��وع قان��ون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند 
رسمی 

آگه��ی موض��وع م��اده ۳قان��ون و م��اده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۲۰۰۰ مورخه 
۲۲ / ۹ / ۹۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عادله قلی پورباقر آبادی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۷۴۶ صادره 
از رش��ت در یک و نیم دانگ مش��اع از شش��دانگ یک باب خانه و محوطه به مس��احت ۳۴ / 
۳۰۲ متر مربع بش��ماره پلاک ۱۱۸ فرعی از ۱۸ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۲ فرعی از 
۱۸ اصلی واقع در طالکام خریداری از مالک رس��می آقای اس��ماعیل رضا زاده کته س��ری 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را ب��ه مراج��ع قضای��ی تقدیم نمایند بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۳۸ 
سیدمحمد میری راد _ رییس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۱ / ۱۰ / ۹۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۶ / ۱۰ / ۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام 

هی��أت موض��وع قان��ون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند 
رسمی 

آگه��ی موض��وع م��اده ۳قان��ون و م��اده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۲۱۰۳ مورخه ۵ 
/ ۱۰ / ۹۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم وحیده قلی پورباقر آبادی فرزند غلامحس��ین بش��ماره شناس��نامه ۱۷۳۶ 
صادره از رشت در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
۳۴ / ۳۰۲ متر مربع بشماره پلاک ۱۱۸ فرعی از ۱۸ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۲ فرعی 
از ۱۸ اصلی واقع در طالکام خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل رضا زاده کته سری 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را ب��ه مراج��ع قضای��ی تقدیم نمایند بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۴۴
سیدمحمد میری راد _ رییس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۱ / ۱۰ / ۹۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۶ / ۱۰ / ۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام 

هی��أت موض��وع قان��ون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند 
رسمی 

آگه��ی موض��وع م��اده ۳قان��ون و م��اده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای  شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۲۱۰۴ مورخه 
۵ / ۱۰ / ۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فرش��ته قلی پورباقر آبادی فرزند غلامحس��ین بش��ماره شناس��نامه ۱۸۸۱ 
صادره از تهران  در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
۳۴ / ۳۰۲ متر مربع بشماره پلاک ۱۱۸ فرعی از ۱۸ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۲ فرعی 
از ۱۸ اصلی واقع در طالکام خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل رضا زاده کته سری 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را ب��ه مراج��ع قضای��ی تقدیم نمایند بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۴۲
سیدمحمد میری راد _ رییس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۱ / ۱۰ / ۹۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۶ / ۱۰ / ۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام 

هی��أت موض��وع قان��ون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند 
رسمی 

آگه��ی موض��وع م��اده ۳قان��ون و م��اده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای  شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۲۰۰۶ مورخه 

۲۲ / ۹ / ۹۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
ه��ای فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی ح��وزه ثبت ملک خم��ام تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عاطفه قلی پورباقر آبادی فرزند غلامحس��ین بش��ماره شناسنامه 
۱۳۹۷ صادره از رش��ت  در یک و نیم دانگ مش��اع از شش��دانگ یک باب خانه و محوطه 
به مس��احت ۳۴ / ۳۰۲ متر مربع بش��ماره پلاک ۱۱۸ فرعی از ۱۸ اصلی مفروز و مجزی 
از پلاک ۲ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در طالکام خریداری از مالک رس��می آقای اس��ماعیل 
رض��ا زاده کت��ه س��ری محرز گردیده اس��ت لذا به منظور اطلاع عم��وم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور س��ند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعت��راض خ��ود را ب��ه این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف م��دت یک ماه از تاریخ 
تس��لیم اعتراض دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اس��ت در 
ص��ورت انقض��ای م��دت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۷۷۴۰
سیدمحمد میری راد _ رییس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۱ / ۱۰ / ۹۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۶ / ۱۰ / ۹۵

آگهی 
خواهان خانم یسرا شاهینیان فرزند حمدان دادخواستی به طرفیت خوانده کمال بیگی 
هرچگانی فرزند اسفندیار بخواسته مطالبه مهریه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
خرمشهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی خرمشهر ارجاع و به 
کلاس��ه ۹۵۰۹۹۸۶۱۴۱۲۰۰۲۸۸ ثبت گردیده که وقت رس��یدگی آن ۱۳۹۵/۱۲/۳ 
و س��اعت ۸/۳۰  تعیین ش��ده اس��ت به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواس��ت 
خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرس��ی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا 
خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نس��خه دوم دادخواس��ت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رس��یدگی 

حاضر گردد. ۹/۹۹۶ م / الف 
محمود مقدس نژاد- مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی خرمشهر 

رونوشت آگهی حصروراثت 
محم��د ب��ی درن��گ دارای شناس��نامه ش��ماره ۲۱۹۵۸به ش��رح دادخواس��ت به کلاس��ه 
۹۵۲۳۳۲/۷/۹۵از ای��ن ش��ورا درخواس��ت گواه��ی حصروراث��ت نم��وده وچنی��ن 
توضیح داده که ش��ادروان ش��هربانو نوری قاس��م آبادی بشناس��نامه شماره۱۳درتاریخ 
۱۳۹۳/۱۲/۵اقامت��گاه دائم��ی خ��ود را بدرود زندگی گفته ، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به : 
۱- اس��معیل ب��ی درن��گ فرزن��د ف��رح زاد ش ش ۱۰۶۴ت ت ۱۳۴۷ص��ادره از ته��ران 

پسرمتوفی 
از  ۱۳۴۸ص��ادره  ت  ۲۶۵ت  ش  ش  زاد  ف��رح  فرزن��د  درن��گ  ب��ی  به��زاد   -۲

شبسترپسرمتوفی 
۳- ش��راره ب��ی درن��گ فرزن��د ف��رح زاد ش ش ۸۸۷۰ت ت ۱۳۵۱ص��ادره از شبس��تر 

دخترمتوفی 
ت  ت  شبس��تر  از  ۲۶۷ص��ادره  ش  ش  زاد  ف��رح  فرزن��د  درن��گ  ب��ی  ۴-حمی��د 

۱۳۵۹پسرمتوفی 
۵-ش��بنم ب��ی درن��گ فرزن��د ف��رح زاد ش ش ۱۳ت ت ۱۳۶۴ص��ادره از شبس��تر 

دخترمتوفی 
۶-محم��د ب��ی درن��گ فرزن��د ف��رح زاد ش ش ۲۱۹۵۸ت ت ۱۳۶۷ص��ادره از ک��رج 

پسرمتوفی 
این��ک ب��ا انج��ام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزب��ور را دریک نوبت آگه��ی می نماید 
تاهرکس��ی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد اوباش��د از تاریخ نش��ر نخس��تین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.م/الف۵۰۰۳۱
رئیس شعبه ۷شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصروراثت 
 ناصرتاجیک دارای شناس��نامه ش��ماره۳۸۲۹به شرح دادخواست به کلاسه ۹۵۰۸۸۹از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسین 
تاجیک بشناس��نامه ش��ماره ۵۶۴درتاریخ ۱۳۹۵/۸/۳۰اقامتگاه دائمی خود را بدرود 

زندگی گفته ، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
۱- رقیه تاجیک ت ت ۱۳۲۸/۸/۴ش ش ۹فرزند علی اصغر همسرمتوفی 

۲- ناصرتاجیک ۱۳۳۳/۵/۶ش ش۳۸۲۹فرزند حسین پسرمتوفی 
۳- علی تاجیک ت ت ۱۳۵۳/۱/۲ش ش ۶۰فرزند حسین پسرمتوفی 

۴-رضا تاجیک ت ت ۱۳۵۶/۶/۳ش ش ۶۷۳۰فرزند حسین پسرمتوفی 
۵-امیرتاجیک ت ت ۱۳۶۵/۵/۲۷ش ش ۵۰۵۷۵فرزند حسین پسرمتوفی 
۶-فاطمه تاجیک ت ت ۱۳۴۰/۲/۱۵ش ش ۶۳۷فرزند حسین دخترمتوفی 

۷-جمیله تاجیک ت ت ۱۳۴۶/۲/۴ش ش ۹۹۸فرزند حسین دخترمتوفی 
۸-مریم تاجیک ت ت ۱۳۴۹/۱/۷ش ش ۵۱۸فرزند حسین دخترمتوفی

۹-نرگس تاجیک ت ت ۱۳۶۴/۶/۱ش ش ۱۳۸۳۰فرزند حسین دخترمتوفی 
این��ک ب��ا انج��ام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزب��ور را دریک نوبت آگه��ی می نماید 
تاهرکس��ی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد اوباش��د از تاریخ نش��ر نخس��تین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.م/الف۵۰۰۸۳
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

سازمان بورس در اباغیه ای مجوز تاسیس، تمدید یا افزایش سقف برای 
صندوق با ساختار تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت را منوط به تبدیل این 

صندوق ها به صندوق های سرمایه گذاری با درآمد ثابت کرد.
به نقل از فارس؛ تعیین نصاب سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت 
، نحوه تمدید فعالیت و افزایش سللقف »صندوق های سللرمایه گذاری در 
اوراق بهادار با درآمد ثابت« و »تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت« از سوی 
مدیریللت نظللارت بر نهاد های مالی سللازمان بورس به تمام صندوق های 

سرمایه گذاری ثبت شده در نزد این سازمان اباغ شد.
در ایللن اباغیلله که نام محمد رضللا معتمد، مدیر نظارت بر نهادهای مالی 
سازمان بورس در پای آن آمده با استناد به مصوبه شماره ۴۴۰ هیات مدیره 
سللازمان بورس در تاریخ ۱۴ دی ماه ۱۳۹۵ نصاب سللرمایه سرمایه گذاری 
صندوق های سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت و همچنین نحوه 
تمدید فعالیت و افزایش سقف صندوق های سرمایه گذاری در اوراق بهادار 

با درآمد ثابت و تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت اعام شده است.
بر اساس این گزارش، با اصاح نمونه اساسنامه و امید نامه صندوق های 
سللرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت توسللط امور نهاد های مالی، 
از ایللن پللس صندوق های سللرمایه گذاری در اوراق بهللادار با درآمد ثابت 
ملزم به سللرمایه گذاری حداقل ۵ درصد و حداکثر ۲۰ درصد از ارزش کل 
دارایی های صندوق در سهام ، حق تقدم سهام و قرارداد اختیار معامله سهام 
پذیرفته شللده در بورس تهران یا بازار اول و دوم فرابورس ایران و گواهی 

سپرده کالایی پذرفته شده در بورس هستند.
سللازمان بللورس تاکیللد کرده ، موافقت با افزایش سللقف یا تمدید فعالیت 
صندوق های سللرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت موجود، منوط 

به احراز شرایط این بند خواهد بود.
بلله گللزارش فللارس در ادامه این اباغیه آمللده که » ادامه فعالیت صندوق 
های سرمایه گذاری با ساختار "تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت" پس از 
اتمام مدت فعالیت فعلی آنها منوط به تغییر نوع صندوق مذکور به "صندوق 
سللرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت" یا صندوق های مختلط یا 
سهام خواهد بود. بر این اساس از تاریخ این مصوبه مجوز تاسیس، تمدید 
یا افزایش سقف برای صندوق با ساختار تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت 
صادر نخواهد شد و تبدیل صندوق های سرمایه گذاری موجود به ساختار 

تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت امکان پذیر نیست.«
بر اساس این گزارش ؛ سازمان بورس اعام کرده که »در راستای اجاری 
بند ۲ فوق به آندسللته از صندوق های سللرمایه گذاری تنها در اوراق بهادار 
با درآمد ثابت که اقدام به تغییر نوع صندوق به سللاختار در اوراق بهادار با 
درآمد ثابت نموده اند فرصت سه ماهه ای جهت اصاح ترکیب دارایی ها 
مطابق امید نامه اعطا خواهد شد. در نهایت اداره نظارت بر نهاد های مالی 
سللازمان بورس عنوان کرده که بررسللی درخواسللت های تمدید فعالیت یا 
افزایش سللقف صندوق های مذکور منوط به احراز شللرایط مندرج در این 
مصوبه و اباغیه های شماره ۱۲۰۲۰۰۵۹ و ۱۲۰۲۰۰۶۵ به ترتیب در تاریخ 
های ۲۴ اسفندماه ۱۳۹۴ و ۲۳ شهریور ماه ۱۳۹۵ این سازمان در خصوص 
نصاب های سرمایه گذاری در گواهی سپرده بانکی و سپرده های بانکی ، 
شرایط تعداد سرمایه گذاران ، سرمایه و سایر شرایط مندرج در اباغیه ای 
مذکور خواهد بود. اباغیه سازمان بورس برای الزام صندوق های سرمایه 
گذاری با درآمد ثابت برای تخصیص حداقل ۵ درصد از دارایی ها در حالی 
منتشر شده که هم اکنون با نگاهی به اساسنامه این صندوق ها به وضوح 
می توان دریافت که این نوع صندوق ها حداقل ۷۰ درصد از ترکیب دارایی 
های خود را در اوراق مشارکت، سپرده بانکی، گواهی سپرده بانکی و سایر 
اوراق بهادار با درآمد ثابت سرمایه گذاری می نمایند و ۳۰ درصد مابقی در 
سهام سرمایه گذاری می شود. بنابراین الزام رعایت کف حداقل ۵ درصدی 
سللهام برای این صندوق ها موضوع جدیدی نیسللت و فقط می تواند برای 
صندوق های تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت به منظور به کارگیری منابع 

آنها در بازار سهام مورد توجه قرار بگیرد.

سازمان بورس ابلاغ کرد

شرطادامهفعالیتصندوقهای
»تنهادراوراقبهاداربادرآمدثابت«
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بيستودومدیماه،مچاندازی
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است.


